Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
Советы

                  K А Р А Р

     Совет
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk77671647][bookmark: _Hlk77686366]Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от 06.04.2011 г № 16 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

[bookmark: _GoBack]         На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 29 марта 2023 г. НГР RU 03005505201100005, в связи с несоответствием постановления федеральному законодательству, Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
          решил:
      1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 06.04.2011 г № 16 «О кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».
      2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                             З.З. Идрисов

с. Зильдярово
27.11.2023г
№ 22

image1.jpeg

image2.jpeg

Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от

06

.0

4.2011

г №

1

6

«О

кодексе этики и служебного поведения муниципальных

служащих

сельского

поселени

я

Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республики Башкортостан

»

На основании экспертного заключения Государственного комитета

Республики

Башко

ртостан по делам юстиции от 29

марта

2023 г.

НГР RU

0300550520

11

000

05

, в связи с несоответствием постановления федеральному

законодательству

,

Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

решил:

1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от

06

.0

4.2011

г №

16

«

О

кодексе этики и служебного поведения муниципальных

служащих

сельского

поселени

я

З

ильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский район

Республики Башкортостан

»

.

2

.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального

района Миякинский райо

н Республики Башкортостан и на официальном сайте

в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

З.З. Идрисов

с. Зильдярово

27.11

.2023

г

№ 22

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Советы

K

А Р А Р

Совет

сельского поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                Об отмене решения Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет от  06 .0 4.2011   г №  1 6   «О   кодексе этики и служебного поведения муниципальных  служащих   сельского   поселени я   Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район   Республики Башкортостан »                 На основании экспертного заключения Государственного комитета  Республики   Башко ртостан по делам юстиции от 29   марта   2023 г.  НГР RU  0300550520 11 000 05 , в связи с несоответствием постановления федеральному  законодательству ,   Совет сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан               решил:            1.Отменить решение Совета сельского поселения Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от  06 .0 4.2011   г №  16   « О   кодексе этики и служебного поведения муниципальных  служащих   сельского   поселени я   З ильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский район   Республики Башкортостан » .          2 .Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании  администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального  района Миякинский райо н Республики Башкортостан и на официальном сайте  в сети «Интернет».                                                                  Глава сельского поселения                                                               З.З. Идрисов     с. Зильдярово   27.11 .2023 г    № 22

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е    Советы                          K   А Р А Р                            Совет   сельского поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       Р Е Ш Е Н И Е